中共越城区委越城区人民政府信访局
关于公开选调事业编制工作人员的公告
因工作需要，经研究，决定在全市范围内公开选调全额拨款事业编制工作人员。现将有关事项公告如下：
一、选调岗位
绍兴市越城区统一政务咨询投诉举报处理中心（系全额拨款事业单位）工作人员5名（男女不限）。
二、选调范围
绍兴市行政区划范围内全额拨款事业在编人员。
三、资格条件
1．具有良好的政治、业务素质，身体健康，作风踏实，品行端正；
2．35周岁以下（1981年7月18日以后出生）；
3．具有全日制大学专科及以上学历；
4．历年年度考核结果均为合格以上等次；

5．有2年以上的工作经历，具有较强的语言表达、沟通协调和计算机操作能力。
四、选调程序
（一）现场报名。时间：2016年7月18日至7月20日（需提供的资料：纸质报名表、近期正面免冠2寸彩色照片2张，身份证、学历、学位证书的原件和复印件，以及现工作单位同意调出的有效证明）。报名地点：市区静宁巷58号1号楼二楼越城区信访局综合科，联系人：潘科长，联系电话：0575-85140086。

（二）资格审查。由越城区信访局对报名人员进行资格审查，报名人员需对所提供报名资料的真实性负责，审查发现弄虚作假的，一律取消选调资格。符合条件的报名人数与选调人数的比例不低于3:1，达不到3:1的，按比例相应核减选调人数，如符合条件的报名人数少于3人，取消选调计划。
（三）面试。面试注重对应试人员能力素质、沟通协调能力和岗位适应程度等方面的了解。
（四）量化加分。大学本科以上学历加1分，镇街工作经历加2分，有从事12345市长热线、信访工作或从事人事财务经历的加5分。
（五）组织考察。面试分加量化加分合算成总分，按1:1的比例从高分到低分确定考察人员，组成考察组对考察人选进行全面考察。
（六）讨论决定。根据考试、考察情况，由越城区信访局局领导班子、区纪委第一纪检组会议集体讨论决定选调人选。
（七）体检。按《公务员录用体检通用标准（试行）》由越城区信访局组织入围者到指定医院进行体检。不按规定的时间、地点参加体检者，视作自动放弃。对体检不合格者或自动放弃者，取消其选调资格。

（八）公示。体检合格后实行公示，公示期为3天。
（九）录用。经公示无异议的，按规定程序办理调动手续。
附件：越城区信访局公开选调工作人员报名表
中共越城区委越城区人民政府信访局
2016年7月15日
附件：
越城区信访局公开选调工作人员报名表

	姓　名

	性　别

	出生年月
(    岁)

	照  片

	民　族

	籍　贯

	出 生 地

	入　党
时　间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业
有何专长

	学　历
学　位
	全日制
教　育

	毕业院校
系及专业

	在　职
教　育

	毕业院校
系及专业

	工作单位及职务

	任 现 职 务 时 间

	简
历

	个人联系方式
	单位电话
	家庭电话
	手      机